一般社団法人徳島経済同友会

ゴルフクラブ入会について（ご案内）

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、徳島経済同友会では、ゴルフ愛好者によりゴルフクラブがあり、年間
３回のコンペを開催いたしております。
[bookmark: _GoBack]　ゴルフクラブ入会について、ご検討いただけますようお願い申し上げます。
謹白

記
コンペ　年３回　春･･･Jクラシック　秋･･･サンピア　冬（１２月）月の宮

年会費　１２，０００円（景品代、軽食代、通信費等に充当）

· 入会の申込 ＊
ご入会いただく場合、下記の入会申込書をご記入の上、徳島経済同友会事務局
（FAX ０８８―６５５―６３４４）までお送りください。
以上

＊＊＊＊＊＊　FAX送信票（切らずにそのままお送りください）＊＊＊＊＊＊

一般社団法人徳島経済同友会行き（FAX０８８－６５５－６３４４）

ゴルフクラブに入会します

ご芳名
　　　　　　　　　　　　　　　　（生年月日　　　　年　　　月　　　日）